
Søknad om llatelse i e trinn
e erplan-ogbygningsloven (pbl)§20-3,jf.§20-1

Prosjektnavn: Gangstøvegen 34 - 4631 - 134/253

Søknaden gjelder

EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

134 253 0 0

Kommune Alver

Adresse Gangstøvegen 34, 5911 ALVERSUND

VILKÅR FOR 3 UKERS SAKSBEHANDLING
Tiltaketoppfyllerkravenefor3ukerssaksbehandling,jf.§21-7annetledd.

TILTAKETS ART OG BRUK

Tiltakstype: Parkeringsplass

Ny anlegg/konstruksjon

Næringsgruppe: X Bolig

Anleggstype: Andre

Formål: Annet

Beskrivelseavbruk: Parkering/opps llingsplass

TILTAKSHAVER
Navn: RoyCato Solheim

Telefon: 99548003

E-postadresse: rocasol@gmail.com

Adresse: Gangstøvegen34,5911 ALVERSUND

Kontaktperson

Navn: Runar Fjeldstad

Telefon: 41758214

E-postadresse: runar@gripsgardbygg.no

FAKTURAADRESSE FOR TILTAKSHAVER
Navn: Roy Cato Solheim
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Adresse: Gangstøvegen 34, 5911 ALVERSUND

Organisasjonsnummer:

Faktura på papir

ANSVARLIG SØKER

Navn: GRIPSGÅRD BYGG AS

Telefon: 41758214

41758214

E-postadresse: runar@gripsgardbygg.no

Adresse: Rosslandsvegen364A,5918 FREKHAUG

Organisasjonsnummer: 992299118

Kontaktperson

Navn: Runar Fjeldstad

Telefon: 41758214

E-postadresse: runar@gripsgardbygg.no

VARSLING
Er ltaket unnta nabovarsling? Nei

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei

FØLGEBREV
Tiltaketbeståriterrenginngrepforetableringav parkering/opps llingsplass.

Arealdisponering

PLANSTATUS MV.
Gjeldende plan:

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navn på plan: Kommunedelplan for Knarvik, Alversund og Alverstraumen 2019-2031 (

Reguleringsformål: Bustader

PLASSERING AV TILTAKET
Er det strømførende linje/kabel eller ne stasjon/transformator i, over
eller i nærheten av ltaket? Nei

Er vann og avløpsledninger i kon ikt med ltaket? Nei
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Krav l byggegrunn
Skalbyggverketplasseresiområdemedfarefor:

Flom (TEK§7-2) Nei

Skred (TEK§7-3) Nei

Andrenatur-ogmiljøforholde erpbl§28-1 (for
eksempelforurensetgrunnellerkvikkleire):

Nei

Tilknytning l vei og ledningsne
ADKOMST
Skal ltaketginy/endretadkomst? Nei

AVLØP
Tilknytning Bygningenskalikkehainnlagtvann

Krysseravløpsanleggannensgrunn? Nei

OVERVANN
Blirtakvann/overvannført lterreng? Ja

Finnesdetavløpssystemforovervann? Nei

Erklæring om ansvarsre fra ansvarlig søker og signering
Tiltaksklasse 1

Foreligger sentral godkjenning? Ja

Ansvarligsøkerbekre erathele ltaketbeleggesmedansvar,ogdekkerkraveneiplan-og
bygningsloven.

Vi forplikter oss l å s lle med nødvendig kompetanse i ltaket, jf. byggesaksforskri en kapi el 10 og 11.

Vi er kjent med reglene om stra og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapi el 32 og at urik ge opplysninger kan
medføre reaksjoner.

SIGNERT AV

RUNAR FJELDSTAD på vegne av GRIPSGÅRD BYGG AS

De e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al nn

12.01.2023
09:25:50
A
R
530093814

12
.0
1.
20
23
09
:2
5:
50
A
R
53
00
93
81
4

3



 
 
 
 

12.01.2023 09:25:50 AR
530093814

12
.0

1.
20

23
 0

9:
25

:5
0 

AR
53

00
93

81
4

4



Filvedlegg:
D-1.pdf
Q-1.pdf
E-2.pdf
E-1.pdf
F-1.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PKONST_992299118_GRIPSGÅRD BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_992299118_GRIPSGÅRD BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UVEGRU_914348471_YD MASKIN AS.pdf


